様 式 第 ７ 号
（第１１条関係）

　　　　　年　　　　月　　　　日

　（宛　先）　旭　川　市　長
（申請者） 住 所

団 体 名 等
代表者氏名

（担当者） 住 所
氏 名
電 話
E - mail

旭川市環境アドバイザー事業実施要綱に基づき，次のとおり報告します。

講　座　名 講座No．

アドバイザー
氏名

内　容　等

開催日時 ～

会場名 電話

所在地

大人 名

子供 名

感　想　等

【お願い】
　　●報告書は，学習会等の終了後１か月以内に持参，郵送，FAX又はE-mailにて提出してください。

　　●研修会等で配布又は使用した資料等があれば添付してください。

旭川市環境アドバイザー派遣実施報告書

　　　　年　　月　　日　（　　）

会　　場

参加人数
名

内訳

学

習

会

等